Администрация

муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 апреля 2017 года

№ 81А
	О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, ст. 6 Федерального закона РФ от 29.12.2004 года № 189-ФЗ «О введении в действии Жилищного кодекса РФ», областным законом от 26.10.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», постановлением Правительства Ленинградской области №4 от 25.01.2006 года «Об утверждении перечня и форм документов по осуществлению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в соответствии с порядком очередности регистрации заявлений граждан в книге регистрации заявлений о принятии на учет.
2. Утвердить по состоянию на 19 апреля 2017 года список учета граждан, состоящих на учете в администрации Курского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в качестве нуждающихся в жилых помещениях (Приложение 1).
3. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете Волосовского района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сабского сельского поселения

Н.А.Спирин

Приложение 1
Утверждено
Постановлением администрации

Сабского сельского поселения
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

от 19.04.2017 года № 81А
С П И С О К

учета граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Сабского сельского поселения
Волосовского муниципального района Ленинградской области

по состоянию на 19 апреля 2017 года

	№ п/п
	Ф.И. О.
	Состав семьи
	Основание принятия на учет
	Дата принятия на учет

	1
	Быстрова Л.Ю.-1969 г.р.
	4
	ст.51 ЖК РФ

(менее учетной нормы)
	22.04.2010г

	2
	Филатова И.Н-1983г.р..
	2
	Ст.51 ЖК РФ

(менее учетной нормы)
	22.04.2010г

	3
	Писарев А.Н.-1970г.р.
	1
	Ст. 51. п.3.ЖК РФ

(не пригодность для проживания)
	25.08.2010г

	4
	Матейкина Ю.А.-1982г.р.
	5
	Ст.51 ЖК РФ

(менее учетной нормы)

многодетная семья
	14.03.2012

	5
	Бушуев Е.А.-1977 г.р.
	3
	Ст.51 ЖК РФ

(менее учетной нормы)
	21.05.2012г

	6
	Аксенова Н.Н.-1972г.р.

	3
	Ст.51 ЖК РФ

(менее учетной нормы)
	12.08.2014г

	7
	Аксенов А.Е.-1975 г.р.

	1
	Ст.51 ЖК РФ

(менее учетной нормы)
	12.08.2014г.

	8
	Вахмистрова М.А.
	3
	Ст.51 ЖК РФ

(менее учетной нормы)
	02.03.2015г.